第 2026號公告 房屋委員會

香港九龍何文田佛光街 33號房屋委員會總部

現將香港房屋委員會 2023年 2月份批准訂立的合約公布如下：

策略處

合約名稱 招標種類
承包商╱承造商名稱及
地址

價值 (港元 )／
合約批出日期

借調合約物業服務主任及文員往策
略處房屋資助分處
(合約編號 CB20220568)

選擇性 威邦物業管理服務有限
公司
香港九龍長沙灣永明街
1號恆昌工廠大廈 10樓
B室

4,050,340.80
2023年 2月 17日

發展及建築處

合約名稱 招標種類
承包商╱承造商名稱及
地址

價值 (港元 )／
合約批出日期

屯門湖山路公營房屋發展計劃的地
基工程
(合約編號 20220209)

選擇性 Gammon Building
Construction Limited
香港九龍觀塘海濱道
77號
海濱匯 1座及 2座 22樓

340,861,043.00
2023年 2月 13日

粉嶺新運路公營房屋發展計劃的地
基工程
(合約編號 20220261)

選擇性 新利地基工程有限公司
香港九龍九龍灣宏照
道 39號企業廣場三期
8樓

135,000,000.00
2023年 2月 16日

為香港房屋委員會供應大型數碼打
印機
(招標編號 HTQ20220516)
(合約編號 DS20220516)

公開 佳能香港有限公司
香港九龍紅磡紅鸞道
18號中國人壽中心 A座
5樓

1,310,000.00
2023年 2月 3日

為香港房屋委員會供應及安裝三維
雷射掃描儀及相關配件
(招標編號 HTQ20220570)
(合約編號 DS20220570)

公開 香港吉歐系統有限公司
香港新界白石角香港科
學園 一期 3E無線電
中心 3樓 313室

1,547,500.00
2023年 2月 15日

合約助理採購及物料供應經理派駐
服務合約
(招標編號 HAQ20220524)
(合約編號 DC20220524)

公開 晉才環球 (香港 )有限
公司
香港新界葵涌梨木道
79號
亞洲貿易中心 9樓
905室

1,344,117.60
2023年 2月 17日

合約名稱 招標種類
承包商╱承造商名稱及
地址

價值 (港元 )／
合約批出日期

為香港房屋委員會提供合約僱員門
診計劃及轄下僱員職前體格檢驗服
務
(招標編號 HAQ20220468)
(合約編號 DC20220468)

公開 卓健醫療服務有限公司
香港九龍觀塘海濱道
77號
海濱匯 1座 6樓

3,594,520.00
2023年 2月 21日

為香港房屋委員會合約僱員提供牙
齒保健服務計劃
(招標編號 HAQ20220562)
(合約編號 DC20220562)

公開 聯合醫務專業管理有限
公司
香港中環德輔道中 71號
永安集團大廈 27樓

971,040.00
2023年 2月 22日

為香港房屋委員會製作「房署繳費
通」電子繳費卡
(招標編號 HAQ20220581)
(合約編號 DC20220581)

公開 飛雲系統有限公司
香港新界荃灣沙咀道
64–66號豪力中心 9樓
906室

1,339,500.00
2023年 2月 24日

屋邨管理處

合約名稱 招標種類
承包商╱承造商名稱及
地址

價值 (港元 )／
合約批出日期

2023至 2026年度屯門及元朗——
保養、改善及空置單位翻新工程的
分區定期合約 (三 )
(合約編號 20229092)

選擇性 港澳 (亞洲 )工程有限
公司
香港九龍旺角塘尾道
193–195號地下 A舖

319,936,918.00
2023年 2月 3日

2023至 2026年度東九龍——保養、
改善及空置單位翻新工程的分區定
期合約 (二 )
(合約編號 20229093)

選擇性 港澳 (亞洲 )工程有限
公司
香港九龍旺角塘尾道
193–195號地下 A舖

560,725,941.00
2023年 2月 10日

宏照道第二期公營房屋發展計劃建
築工程的升降機裝置保養工程
(合約編號 20229071)

選擇性 其士 (香港 )有限公司
香港九龍九龍灣宏開道
8號其士商業中心 22樓

21,205,336.00
2023年 2月 8日

宏照道第二期公營房屋發展計劃建
築工程的無機房升降機裝置保養工
程
(合約編號 20229072)

選擇性 其士 (香港 )有限公司
香港九龍九龍灣宏開道
8號其士商業中心 22樓

1,764,304.00
2023年 2月 8日

啟業邨續期潔淨服務合約 選擇性 怡泰清潔公司
香港九龍太子道東 704
號新時代工貿商業中心
18樓 1801室

13,217,979.00
(2年合約費 )

2023年 2月 21日

*園藝、潔淨及護衞服務合約：

‘  任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先
透過房屋委員會的網址向房屋委員會申請將其列入有關的承辦商名冊內。有關列入名冊的註
冊程序可瀏覽以下網址 (https://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.jsp)’。

2023年 3月 31日

	第2026號公告